2010

con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso
“Antonio Magarotto”

www.isiss-magarotto.edu.itpecrmis092007@pec.istruzione.it

===
jree ISTITUTO STATALEDI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI =

2010

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Te1 06121127720

Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it

IPSIA Magarotto V.o del Casal Lumbroso 129
Liceo Scientifico Scienze Applicate V.lo del Casal Lumbroso 129
Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo V.o del Casal Lumbroso 129
SMS Severino Fabriani V.lo del Casal Lumbroso 129
L.C. Tommaso Silvestri Via Nomentana 56

CONVITTO per Sordi di Roma V.o del Casal Lumbroso 129

IPSIA Magarotto Via Monte Corno 34

IPSIA/Liceo di Roma

SMS S. Fabriani

Al Convitto Sordi

Allo Staff della Dirigenza
Alla DSGA

Agli Educatori

Ai Docenti

Al personale ATA

Ai Genitori/Tutori/Affidatari

Circolare n°:140

Oggetto: “Corso di sensibilizzazione alla Cultura Sorda”

Si comunica che nei prossimi giorni, secondo il calendario sottoindicato da riferirsi ad
entrambi i corsi in oggetto, saranno avviati, in presenza, i corsi in oggetto rivolti a Famiglie,

Docenti, Educatori, personale ATA, esterni interessati.

00166
00166
00166
00166
00161
00166
10127

ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
TORINO

Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel

06121127720/1
06121127720/1
06121127720/1
0666180151
0644254656
06121127720/1
0113174189

Roma, 04/11/2024

— BASE ed AVANZATO - Adulti

1. Sia il corso base che il corso avanzato avranno la durata di 30 ore ciascuno;

2. Il costo complessivo di ciascun corso € di 150,00 euro da pagare:

> con bollettino postale n. 38681029 intestato a ISISS Magarotto, con la seguente

causale:

contributo per corso LIS a.s. 2024 /2025 Roma (il bollettino precompilato puo essere

richiesto presso la segreteria della scuola).

> con bonifico IBAN: IT56J0760103200000038681029 (con la stessa causale del

bollettino)
3. Sara possibile frazionare il pagamento in due rate:

- € 75,00 all’iscrizione


http://www.isiss-magarotto.edu.it/
mailto:rmis092007@pec.istruzione.it
about:blank
mailto:tors010007@istruzione.it

- € 75,00 entro il 31 gennaio 2025.

Solo nel caso del pagamento complessivo di € 150,00 sara possibile fare un bollettino unico
per piu corsisti aggiungendo nella causale i nominativi. La ricevuta del pagamento dovra

essere presentata insieme al modulo di iscrizione che € allegato alla presente circolare.

Di seguito il calendario degli incontri del CORSO BASE e del CORSO AVANZATO. Si
precisa che tale calendario potra subire modifiche dettate da improrogabili attivita

didattiche (Corsi PNRR, CdC straordinari, Collegi Docenti)

Data Giorno Orario
11/12/2024 mercoledi 15.00 - 17.00
18/12/2024 mercoledi 15.00 - 17.00
08/01/2025 mercoledi 15.00 - 17.00
13/01/2025 lunedi 15.30 - 17.30
15/01/2025 mercoledi 15.00 - 17.00
20/01/2025 lunedi 15.30 - 17.30
22/01/2025 mercoledi 15.00 - 17.00
10/02/2025 lunedi 15.30 - 17.30
12/02/2025 mercoledi 15.00 - 17.00
17/02/2025 lunedi 15.30 - 17.30
19/02/2025 mercoledi 15.00 - 17.00
24/02/2025 lunedi 15.30 - 17.30
26/02/2025 mercoledi 15.00 - 17.00
03/03/2025 lunedi 15.30 - 17.30
05/03/2025 mercoledi 15.00 - 17.00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93




