



ISTITUTO STATALEDI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

"Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.itpecrmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - **C.F.** 80223210586 - **Tel** 06121127720 **Mail: sedi Roma** rmis092007@istruzione.it - **sede Torino** tors010007@istruzione.it

IPSIA Magarotto	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Scienze Applicate	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
SMS Severino Fabriani	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	0666180151
I.C. Tommaso Silvestri	Via Nomentana 56	00161	ROMA	Tel	0644254656
CONVITTO per Sordi di Roma	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
IPSIA Magarotto	Via Monte Corno 34	10127	TORINO	Tel	0113174189

Roma, 04/11/2024

IPSIA/Liceo di Roma SMS S. Fabriani Al Convitto Sordi Allo Staff della Dirigenza Alla DSGA Agli Educatori Ai Docenti Al personale ATA Ai Genitori/Tutori/Affidatari

Circolare nº:140

Oggetto: "Corso di sensibilizzazione alla Cultura Sorda" – BASE ed AVANZATO – <u>Adulti</u>

Si comunica che nei prossimi giorni, secondo il calendario sottoindicato da riferirsi ad entrambi i corsi in oggetto, saranno avviati, <u>in presenza</u>, i corsi in oggetto rivolti a Famiglie, Docenti, Educatori, personale ATA, esterni interessati.

- 1. Sia il corso base che il corso avanzato avranno la durata di **30 ore** ciascuno;
- 2. Il costo complessivo di ciascun corso è di **150,00 euro** da pagare:
 - > con <u>bollettino postale</u> n. 38681029 intestato a ISISS Magarotto, con la seguente causale:

contributo per corso LIS a.s. 2024/2025 Roma (il bollettino precompilato può essere richiesto presso la segreteria della scuola).

- ➤ con <u>bonifico</u> IBAN: IT56J0760103200000038681029 (con la stessa causale del bollettino)
- 3. Sarà possibile frazionare il pagamento in due rate:
- · € 75,00 all'iscrizione

· € 75,00 entro il <u>31 gennaio 2025.</u>

Solo nel caso del pagamento complessivo di € 150,00 sarà possibile fare un bollettino unico per più corsisti aggiungendo nella causale i nominativi. La ricevuta del pagamento dovrà essere presentata insieme al modulo di iscrizione che è allegato alla presente circolare.

Di seguito il calendario degli incontri del CORSO BASE e del CORSO AVANZATO. Si precisa che tale calendario potrà subire modifiche dettate da improrogabili attività didattiche (Corsi PNRR, CdC straordinari, Collegi Docenti)

Data	Giorno	Orario		
11/12/2024	mercoledì	15.00 - 17.00		
18/12/2024	mercoledì	15.00 - 17.00		
08/01/2025	mercoledì	15.00 - 17.00		
13/01/2025	lunedì	15.30 - 17.30		
15/01/2025	mercoledì	15.00 - 17.00		
20/01/2025	lunedì	15.30 - 17.30		
22/01/2025	mercoledì	15.00 - 17.00		
10/02/2025	lunedì	15.30 - 17.30		
12/02/2025	mercoledì	15.00 - 17.00		
17/02/2025	lunedì	15.30 - 17.30		
19/02/2025	mercoledì	15.00 - 17.00		
24/02/2025	lunedì	15.30 - 17.30		
26/02/2025	mercoledì	15.00 - 17.00		
03/03/2025	lunedì	15.30 - 17.30		
05/03/2025	mercoledì	15.00 - 17.00		



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Isabella Pinto

> Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93